Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 2015 г. N 309

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ЕДИНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ПРОДУКЦИИ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ

ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Дополнить единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. N 982
"Об утверждении единого перечня продукции, подлежащей обязательной сертификации, и
единого перечня продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме
принятия декларации о соответствии" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009,
N 50, ст. 6096; 2010, N 12, ст. 1345; N 31, ст. 4246; N 43, ст. 5517; N 47, ст. 6129; 2012, N 13, ст. 1525;
N 20, ст. 2537; N 26, ст. 3517; 2013, N 10, ст. 1032; N 46, ст. 5951; 2014, N 30, ст. 4315; N 32, ст. 4510;
N 43, ст. 5914), разделами 9614 и 9615 следующего содержания:

"9614 Инвентарь для зимних видов спорта

Ворота хоккейные

9615 Инвентарь для спортивных игр

Ворота для футбола
Ворота для гандбола
Ворота для мини-футбола".

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2016 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A7BEB9CF71AEFA06A29FBB66C576F6CD3732428B9DF370E772A11E1E046538CE873C7D7BF5B5DD94s9p5I